
 
 

UCHWAŁA NR 364/XXXVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079) oraz uchwały Nr 309/XXIX/2021 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 759 295,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 63 086 610,88 zł 
1) dochody bieżące 759 295,00 zł 
a) wpływ z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze.  

11 500,00 zł 

b) wpływy z środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na 
realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  

349 954,00 zł 

c) wpływy z różnych dochodów  3 350,00 zł  
    - bezumowne użytkowanie lokalu – 3 350,00 zł   
d) wpływ ze zwrotów niewykorzystanych dotacji  oraz płatności  5 000,00 zł  
e) zmniejszenie wpływów z tytułu podatku od nieruchomości  (-) 480 000,00 zł  
f) wpływ środków z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych  

462 405,00 zł 

g) wpływ z tytułu innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

22 000,00 zł  

 opłata adiacencka – 22 000,00 zł   
h) wpływy z tytułu subwencji oświatowej  258 154,00 zł 
i) wpływ z pozostałych odsetek  20 000,00 zł  
j) wpływy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) – środki sołeckie  

67 132,00 zł 

k) wpływy z tytułu wpłat  gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących   

6 500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 5582



l) zmniejszenie wpływów z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  (-) 4 200,00 zł  
ł) wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnienia  

6 500,00 zł  

m) wpływów z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych  

31 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Dokonać zwiększenia  wydatków budżetu gminy o kwotę 759 295,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 70 265 791,65 zł 
1) wydatki bieżące 1 081 295,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych 964 966,68 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  218 216,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 746 750,68 zł 
b) dotacja na zadania bieżące (-) 33 671,68 zł 
c) obsługa długu  150 000,00 zł 
2) wydatki majątkowe (-) 322 000,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne (-) 322 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonej z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Rządowego Funduszu  
Polski Ład  na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.     

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5582



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 11 500,00

01095 0,00 11 500,00

0,00 11 500,00

600 0,00 349 954,00

60004 0,00 349 954,00

0,00 349 954,00

700 0,00 3 350,00

70007 0,00 3 350,00

0,00 3 350,00

0,00 3 350,00

750 -13 981,00 18 981,00

0,00 0,00

75075 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

75085 -13 981,00 13 981,00

-3 320,00 3 320,00

-761,00 761,00

-9 900,00 9 900,00

Odszkodowanie za bezumowne korzystanie z lokalu 0,00 3 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 761,00 761,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 900,00 9 900,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

3 320,00 3 320,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 13 981,00 13 981,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
287 040,00 287 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 350,00

Administracja publiczna 389 219,00 394 219,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 367 000,00 370 350,00

Gospodarka mieszkaniowa 563 200,00 566 550,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

796 046,00 1 146 000,00

Lokalny transport zbiorowy 796 046,00 1 146 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 16 500,00

Transport i łączność 2 301 546,00 2 651 500,00

Pozostała działalność 221 796,30 233 296,30

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 721 796,30 733 296,30

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 364/XXXVI/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5582



756 -480 000,00 484 405,00

75615 -480 000,00 462 405,00

-480 000,00 0,00

0,00 462 405,00

75618 0,00 22 000,00

0,00 22 000,00

0,00 22 000,00

758 0,00 345 286,00

75801 0,00 258 154,00

0,00 258 154,00

75814 0,00 87 132,00

0,00 20 000,00

0,00 67 132,00

801 0,00 6 500,00

0,00 0,00

80104 0,00 6 500,00

0,00 6 500,00

900 -4 200,00 6 500,00

0,00 0,00

90001 -4 200,00 0,00

-4 200,00 0,00

90002 0,00 6 500,00

Opłata adiacencka 100 000,00 122 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 904 500,00 2 900 300,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 633 800,00 2 640 300,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 833 500,00 3 829 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 562 154,00 6 564 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
83 029,00 83 029,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

8 343,00 14 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

194 298,00 194 298,00

Przedszkola 257 065,00 263 565,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 67 132,00

Oświata i wychowanie 1 306 161,89 1 312 661,89

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 700,00 23 700,00

Różne rozliczenia finansowe 146 100,00 233 232,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 663 582,00 12 921 736,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 663 582,00 12 921 736,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
100 000,00 122 000,00

Różne rozliczenia 15 424 623,00 15 769 909,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
670 500,00 692 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 924 000,00 2 444 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 462 405,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 128 000,00 3 110 405,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

16 897 454,00 16 901 859,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5582



0,00 6 500,00

921 0,00 31 000,00

92109 0,00 31 000,00

0,00 31 000,00

razem: -498 181,00 1 257 476,00

0,00 0,00

600 -151 720,00 151 720,00

-151 720,00 151 720,00

60014 -151 720,00 151 720,00

-151 720,00 151 720,00

-151 720,00 0,00

0,00 151 720,00

razem: -151 720,00 151 720,00

-151 720,00 151 720,00

-649 901,00 1 409 196,00

-151 720,00 151 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 099 047,42 2 099 047,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 075 640,00 1 075 640,00

Ogółem: 62 327 315,88 63 086 610,88

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 151 720,00

majątkowe 7 251 540,00 7 251 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
668 000,00 668 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

668 000,00 516 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
668 000,00 668 000,00

Drogi publiczne powiatowe 946 600,00 946 600,00

majątkowe

Transport i łączność 3 071 600,00 3 071 600,00

bieżące 55 075 775,88 55 835 070,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 023 407,42 1 023 407,42

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 31 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 31 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 31 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5582



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 472 596,30 943 796,30 943 796,30 1 724,86 942 071,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 800,00 2 528 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

3 562 596,30 943 796,30 943 796,30 1 724,86 942 071,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 800,00 2 618 800,00 0,00 0,00

144 980,00 144 980,00 144 980,00 0,00 144 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

234 980,00 144 980,00 144 980,00 0,00 144 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

8 237 087,00 4 856 487,00 3 830 987,00 400,00 3 830 587,00 1 025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 600,00 3 380 600,00 0,00 0,00

-87 359,68 -87 359,68 0,00 0,00 0,00 -87 359,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 916,00 483 711,00 483 711,00 0,00 483 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00

8 643 643,32 5 252 838,32 4 314 698,00 400,00 4 314 298,00 938 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 805,00 3 390 805,00 0,00 0,00

1 047 255,00 1 047 255,00 1 047 255,00 0,00 1 047 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 711,00 339 711,00 339 711,00 0,00 339 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 966,00 1 386 966,00 1 386 966,00 0,00 1 386 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 255,00 1 046 255,00 1 046 255,00 0,00 1 046 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 711,00 339 711,00 339 711,00 0,00 339 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 966,00 1 385 966,00 1 385 966,00 0,00 1 385 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 000,00 2 381 000,00 1 431 000,00 0,00 1 431 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 359,68 -87 359,68 0,00 0,00 0,00 -87 359,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 293 640,32 2 293 640,32 1 431 000,00 0,00 1 431 000,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Woźniki na 2022 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 364/XXXVI/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5582



950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 359,68 -87 359,68 0,00 0,00 0,00 -87 359,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 640,32 862 640,32 0,00 0,00 0,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 774,00 991 774,00 991 774,00 400,00 991 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 774,00 1 041 774,00 1 041 774,00 400,00 1 041 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 000,00 559 000,00 559 000,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 000,00 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 058,00 268 458,00 268 458,00 0,00 268 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 600,00 471 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 205,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00

844 263,00 362 458,00 362 458,00 0,00 362 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 805,00 481 805,00 0,00 0,00

185 538,56 185 538,56 185 538,56 0,00 185 538,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 538,56 279 538,56 279 538,56 0,00 279 538,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 600,00 471 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00

481 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 805,00 481 805,00 0,00 0,00

3 431 167,00 431 167,00 431 167,00 3 860,00 427 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 261,00 151 240,00 151 240,00 0,00 151 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

3 633 428,00 582 407,00 582 407,00 3 860,00 578 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 021,00 51 021,00 3 000 000,00 0,00

192 261,00 192 261,00 192 261,00 0,00 192 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 021,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

298 282,00 247 261,00 247 261,00 0,00 247 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

136 211,00 136 211,00 136 211,00 0,00 136 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 211,00 191 211,00 191 211,00 0,00 191 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

51 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

140 906,00 140 906,00 140 906,00 3 860,00 137 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 240,00 96 240,00 96 240,00 0,00 96 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 146,00 237 146,00 237 146,00 3 860,00 233 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5582



23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 062,00 73 062,00 73 062,00 0,00 73 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 062,00 113 062,00 113 062,00 0,00 113 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 585 423,98 7 313 983,98 7 030 683,98 5 404 119,00 1 626 564,98 18 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

-3 950,32 -3 950,32 -3 950,32 0,00 -3 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 598 223,66 7 326 783,66 7 043 483,66 5 404 119,00 1 639 364,66 18 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

5 226 130,00 5 226 130,00 5 210 630,00 4 579 090,00 631 540,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 236 630,00 5 236 630,00 5 221 130,00 4 579 090,00 642 040,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 071,95 1 017 631,95 945 331,95 168 131,00 777 200,95 4 200,00 52 500,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

-3 950,32 -3 950,32 -3 950,32 0,00 -3 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 371,63 1 019 931,63 947 631,63 168 131,00 779 500,63 4 200,00 52 500,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 950,32 -3 950,32 -3 950,32 0,00 -3 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 049,68 116 049,68 116 049,68 0,00 116 049,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 100,95 396 100,95 396 100,95 0,00 396 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 350,95 402 350,95 402 350,95 0,00 402 350,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 176,00 956 176,00 577 676,00 60 000,00 517 676,00 67 000,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 701 176,00 931 176,00 577 676,00 60 000,00 517 676,00 42 000,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

1 316 284,00 591 284,00 476 284,00 60 000,00 416 284,00 67 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 326 284,00 566 284,00 476 284,00 60 000,00 416 284,00 42 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 271 440,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 271 440,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 271 440,00

przed zmianą 271 440,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5582



67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 012 695,89 18 230 640,89 16 654 844,35 13 434 541,00 3 220 303,35 775 694,54 552 946,00 247 156,00 0,00 0,00 5 782 055,00 5 782 055,00 0,00 0,00

-539 213,00 -30 987,00 -30 987,00 -13 537,00 -17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 226,00 -508 226,00 0,00 0,00

288 787,00 288 787,00 268 849,00 231 399,00 37 450,00 19 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 762 269,89 18 488 440,89 16 892 706,35 13 652 403,00 3 240 303,35 795 632,54 552 946,00 247 156,00 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

11 169 142,73 11 169 142,73 10 149 934,73 8 706 517,73 1 443 417,00 476 186,00 381 578,00 161 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 183,00 -13 183,00 -13 183,00 -13 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 633,00 54 633,00 37 450,00 0,00 37 450,00 17 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 210 592,73 11 210 592,73 10 174 201,73 8 693 334,73 1 480 867,00 493 369,00 381 578,00 161 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5582



476 186,00 476 186,00 0,00 0,00 0,00 476 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 183,00 17 183,00 0,00 0,00 0,00 17 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 369,00 493 369,00 0,00 0,00 0,00 493 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 082,00 514 082,00 514 082,00 0,00 514 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 082,00 534 082,00 534 082,00 0,00 534 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 707,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 157,00 18 157,00 18 157,00 0,00 18 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 430 548,14 5 430 548,14 5 430 548,14 5 430 548,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 183,00 -13 183,00 -13 183,00 -13 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 417 365,14 5 417 365,14 5 417 365,14 5 417 365,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 959,00 653 959,00 630 200,00 567 923,00 62 277,00 0,00 23 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-354,00 -354,00 -354,00 -354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 605,00 653 605,00 629 846,00 567 569,00 62 277,00 0,00 23 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 793,00 350 793,00 350 793,00 350 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-354,00 -354,00 -354,00 -354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 439,00 350 439,00 350 439,00 350 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 915,00 1 999 915,00 1 805 392,00 1 368 248,00 437 144,00 142 000,00 52 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 670,00 2 002 670,00 1 805 392,00 1 368 248,00 437 144,00 144 755,00 52 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 755,00 144 755,00 0,00 0,00 0,00 144 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 189 975,00 407 920,00 398 920,00 1 500,00 397 420,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 782 055,00 5 782 055,00 0,00 0,00

-525 676,00 -17 450,00 -17 450,00 0,00 -17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 226,00 -508 226,00 0,00 0,00

231 399,00 231 399,00 231 399,00 231 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 895 698,00 621 869,00 612 869,00 232 899,00 379 970,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 450,00 -17 450,00 -17 450,00 0,00 -17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 399,00 231 399,00 231 399,00 231 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 399,00 231 399,00 231 399,00 231 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 782 055,00 5 782 055,00 0,00 0,00

-508 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 226,00 -508 226,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 273 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

20 916,00 20 916,00 10 272,00 9 953,00 319,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 270,00 21 270,00 10 626,00 10 307,00 319,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5582



11 092,00 11 092,00 10 272,00 9 953,00 319,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 446,00 11 446,00 10 626,00 10 307,00 319,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704,00 7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 512 982,39 4 428 829,00 4 332 111,00 97 700,00 4 234 411,00 9 200,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 591 982,39 4 507 829,00 4 411 111,00 97 700,00 4 313 411,00 9 200,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 320,00 138 320,00 138 320,00 0,00 138 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 320,00 165 320,00 165 320,00 0,00 165 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 300,00 91 300,00 91 300,00 2 000,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 300,00 94 300,00 94 300,00 2 000,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 153,39 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 153,39 528 153,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 153,39 601 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 153,39 528 153,39 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 417,00 1 828 417,00 347 541,00 2 300,00 345 241,00 1 480 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 750,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 167,00 1 887 167,00 347 541,00 2 300,00 345 241,00 1 539 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 750,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 750,00 479 750,00 0,00 0,00 0,00 479 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 750,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 750,00 479 750,00 0,00 0,00 0,00 479 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 482 078,83

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 482 078,83

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 482 078,83

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5582



69 506 496,65 52 713 448,26 36 747 885,35 20 569 296,05 16 178 589,30 3 717 354,54 10 623 663,42 1 224 544,95 0,00 400 000,00 16 793 048,39 13 793 048,39 0,00

-655 523,00 -147 297,00 -34 937,32 -13 537,00 -21 400,32 -112 359,68 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 226,00 -508 226,00 0,00 0,00

1 414 818,00 1 228 592,00 999 904,00 231 753,00 768 151,00 78 688,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 186 226,00 186 226,00 0,00 0,00

70 265 791,65 53 794 743,26 37 712 852,03 20 787 512,05 16 925 339,98 3 683 682,86 10 623 663,42 1 224 544,95 0,00 550 000,00 16 471 048,39 13 471 048,39 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 753 518,83

przed zmianą 753 518,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5582



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 2 528 800,00 530 000,00 0,00 1 998 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 530 000,00 530 000,00 1 998 800,00

6057

6059

ogółem 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 90 000,00 90 000,00

6057

6059

ogółem 471 600,00 193 000,00 0,00 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 471 600,00 193 000,00 278 600,00

6057

6059 0,00

ogółem 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 10 205,00 10 205,00

6057

6059

ogółem 2 909 000,00 784 000,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 909 000,00 784 000,00 2 125 000,00

6057

6059 0,00

ogółem 271 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 440,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00

6067 271 440,00 271 440,00 0,00
6069 0,00

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

0,00

0,00

ogółem 725 000,00 700 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6220 725 000,00 700 000,00 0,00 25 000,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00

2. 010 01043

Przebudowa sieci 

wodociagowej w Lubszy ul. 

Młynek 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego 

Urząd Miejski 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki
9

Zakup samochodu 

strażackiego OSP Psary

6 750 75095 Zakup serwerów 
Urząd Miejski 

Woźniki

7 754 75410

Pomoc finansowa dla 

Pożarniczej Straży Pożarnej- 

zakup i montaż paneli 

fotowoltanicznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60095

Modernizacja dróg gminnych, 

obiektów mostowych oraz 

budowa drogi rowerowej 

relacji Woźniki-Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60017
Urząd Miejski 

Woźniki

Budowa parkingów w Lubszy 

przy budynku wielofunkcyjnym i 

w Babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem 

inwestorskim 

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60017 Remont drogi polnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 364/XXXVI/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5582



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 51 021,00 51 021,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

0,00

0,00

ogółem 652 722,18 152 722,18 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 652 722,18 152 722,18 500 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 101 106,82 1 101 106,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 101 106,82 1 101 106,82 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 3 520 000,00 820 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 3 520 000,00 820 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00

6057 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 528 153,39 115 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 226,39 0,00

6050 46 074,56 46 074,56 0,00

6057 412 226,39 412 226,39

6059 69 852,44 69 852,44

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00

0,00

0,00

ogółem 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 11 000,00 11 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 370 000,00 370 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 71 000,00 71 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 15 000,00 15 000,00

0,00

0,00

20 900 90095
Zakup altany  Kamieńskie 

Młyny -Śr. Sołeckie 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 900 90001
Budowa sieci kanalizacyjnej  

w mieście Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

19 900 90001
 Budowa wodociągu w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

16 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

17 921 92195
Zakup ozdoby świątecznej - 

środki sołeckie 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 801 80195

Sportowa Gmina - 

przebudowa boiska w 

Psarach I etap

Urząd Miejski 

Woźniki

15 900 90015
Kompleksowa modernizacja 

oświetlenia w gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

13 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej w 

Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70021
Wykup udziałów w spółce 

SIM 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej  w 

Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005

Rewitalizacja terenu i 

budynku  po byłym PGR w 

mkieście Woźniki wraz z 

nadzorem inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5582



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 16 471 048,39 5 159 982,00 1 700 000,00 8 902 400,00 25 000,00 0,00 683 666,39 0,00

6050 11 821 529,56 4 219 129,56 1 700 000,00 5 902 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 412 226,39 0,00 0,00 0,00 0,00 412 226,39 0,00

6059 69 852,44 69 852,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 271 440,00 271 440,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 760 000,00 735 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5582



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

600 60013

600 60014

921 92195

1.

921 92109

921 92116

1.

801 80101

801 80150

801 80104

801 80149

801 80153

2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

852 85295

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195

926 92605

Powiat Lubliniecki 862 640,32

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 261 484,00

Zadania z zakresu rozwoju wspólnot i 

spłeczności lokalnej 12 060,00

Zadania na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

RAZEM 3 679 482,86

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
9 200,00

Promocja i organizacja wolontariatu 

Zadania z zakresu kultury
25 416,00

Zadania z zakresu ekologii
9 200,00

Ochrona zabytków
18 400,00

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
29 200,00

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
8 600,00

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
28 600,00

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności
42 000,00

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
9 000,00

9 200,00

Zadania z zakresu integracji europejskiej 4 600,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
4 508,54

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 470 960,00

78 000,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
144 755,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
66 000,00

Dotacje podmiotowe 786 632,54

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
493 369,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 257 592,54

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 479 750,00

Gmina Kochanowice 4 000,00

Dotacje podmiotowe 1 479 750,00

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 1 000 000,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 421 890,32

Dotacje przedmiotowe 942 140,32

Śląski Urząd Wojewódzki 75 500,00

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
Kwota dotacji planowanych

4 5

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 364/XXXVI/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5582



 

 

 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu 

Polski Ład na 2022 rok  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody majątkowe  Wydatki majątkowe  

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 2 125 000 2 125 000 

 60095 Pozostała działalność  2 125 000 2 125 000 

 

 

 

 

 

010 

 Wydatki majątkowe w 

tym:  
x 2 125 000 

 Modernizacja dróg 

gminnych, obiektów 

mostowych oraz budowa 

drogi rowerowej relacji 

Woźniki-Dyrdy 

x 2 125 000 

 Rolnictwo i łowiectwo  1 998 800,00 1 998 800,00 

01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi  

1998 000,00 1998 000,00 

 Wydatki majątkowe w 

tym: 
X  1 998 800,00 

 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Kamienicy  
X  1 998 800,00  

  RAZEM  4 123 800,00 4 123 800,00 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 364/XXXVI/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5582


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-06T11:10:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




